
令和２年１２月２４日 

 保護者の皆様へ 

               四国中央市立三島西中学校ＰＴＡ会長 石川 多宣 

               四 国 中 央 市 立 三 島 西 中 学 校 長 妻鳥 哲朗 

 

書き損じハガキ等の収集事業について（お願い） 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日ごろは本

校の教育活動に格別のご理解・ご協力をくださり、深く感謝いたします。 

さて、標記の件について県ＰＴＡ連合会や四国中央ユネスコ協会等、複数の団体から依頼が

ありました。ご多用のこととは存じますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご協力いただける方は、お子様を通じて学級担任までご提出ください。 

 

記 

 

１ 協力内容   「書き損じハガキ」「未使用の切手・テレフォンカード」のご提供 

＊「書き損じハガキ」については、未投稿のものでお願いします。 

＊「切手・テレフォンカード」は未使用のものでお願いします。 

 

２ 協力期間   令和３年１月２２日（金）まで 

 

３ 備  考 

(1)  収集物は、学校にて各団体へ配分してお届けさせていただきます。 

(2)  「ハガキ」に記載されている個人情報は、外部に漏れることなく適切に管理・

処理されますので、ご安心ください。 


